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DATOS DE CONTACTO
NOMBRE DE LA
SAN&DRA CHEESECAKE
EMPRESA
DIRECCION C/ Miguel Fluiters, 5, 19001, Guadalajara
CONTACTO info@sandracheesecake.es

DESCRIPCION del
PRODUCTO

Tarta de queso con chocolate blanco y té matcha

INGREDIENTES

QUESO crema (28,56%) (LECHE pasteurizada, sal, fermentos LACTEOS,
cuajo, espesante: goma guar, conservante: sorbato potasico), HUEVO,
chocolate blanco Belga (14,15%) (azucar, manteca de cacao, LECHE
entera en polvo, emulgente: lecitina de SOJA, aroma natural de vainilla),
NATA (NATA, estabilizante: carragenano), galleta Gullén [harina de
TRIGO 71%, aceite vegetal (girasol alto oleico) 17%, azlcar, jarabe de
glucosa y fructosa, gasificantes (carbonato acido de sodio, carbonato
acido de amonio), sal, aroma, emulgente (lecitina de SOJA),
antioxidante (METABISULTO sddico), LECHE desnatada en polvo],
azlicar, MANTEQUILLA (NATA pasteurizada y fermentos LACTICOS),
maicena (almidén de maiz), bayas rosas, té matcha (0,27%) (azucar, té

matcha(28,57%)), sal.

ORGANISMOS

GENETICAMENTE No contiene
MODIFICADOS

(OGM)/IRRADIADOS

VIDA UTIL 5 dias.

CONSERVACION

Conservar en refrigeracion (0-4°C).

INSTRUCCIONES DE
uUso

Lista para el consumo.

POBLACION DE
DESTINO

Toda la poblacién a excepcidn de aquellas personas alérgicas o
intolerantes a los alérgenos especificados en esta ficha técnicay

etiquetado.
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ALERGENOS

ALERGENOS

PUEDE
CONTIENE | CONTENER
TRAZAS

CEREALES CON GLUTEN y productos derivados

CRUSTACEOS y productos a base de crustaceos

HUEVO y productos a base de huevos.

PESCADO y productos a base de pescado

CACAHUETES y productos a base de cacahuetes

SOJAy productos a base de soja

LECHE y sus derivados.

FRUTOS DE CASCARA: almendras, avellanas,
nueces, anacardos, pacanas, castafias de Para,
pistachos, nueces de macadamia y nueces de

Australia.

APIO y productos derivados.

GRANOS DE SESAMO y productos a base de

sésamo.

DIOXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS en
concentraciones = 10 mg/kg o 10 mgj/l expresado

como SO

ALTRAMUCES y productos a base de altramuces

MOLUSCOS y productos a base de moluscos

MOSTAZA.

FORMATO y

PRESENTACION

Peso neto: 1838g
Envasado en cajas de cartdn con tapa.
Formato:

e 26 cm; 10-12 raciones

VALORES

NUTRICIONALES

VALORES NUTRICIONALES Por100g
Valor energético (kcal) 363
Valor energético (kJ) 1517
Grasas (g) 2574
15,10

de las cuales saturadas (g)
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CARACTERISTICAS
MICROBIOLOGICAS

Hidratos de carbono (g) 26,57
de los cuales azucares (g) 14,93
Proteinas (g) 5,96
Sal (g) 0,49
PARAMETRO LIMITES

Listeria monocytogenes

Ausencia/ 258




